
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

31/10/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Nueva Caja Rural de Aragón,

100,00 % 100,00 % 135.181,1746 100,00 % 100,00 % 54.843.553,80995 100,00 % 100,00 %225.099.921,13100,00 100,00 %2.09512/07/2013 54.978.734,97996

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

24.729,58

465.227,68

107.446,26

276.859,51

55.199,53

153,04

54.046,76

1,57

2.938,72 55.119,15

276.857,94

153,04

2.095 100,00 225.099.921,13 100,00 100,00100,00 54.978.734,97996 135.181,17100,0046 100,00 54.843.553,80100,00995 100,00
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